προσφορές για την εκμίσθωση του ανωτέρω ακινήτου, το οποίο είναι ένα διώροφο 
κτίριο κείμενο επί της Κεντρικής Πλατείας «ΣΑΚΗ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΑ» Πύργου Ηλείας 
του ομωνύμου Δήμου χαρακτηρισμένου ως «Ιστορικό Διατηρητέο Μνημείο» 
Ειδικότεροι όροι:

1. Το μηνιαίο μίσθωμα ορίζεται στο ποσό των δύο χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(2.500,00 €).

2. Η χρήση του μισθίου προορίζεται για ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΕΝΔΙΑΦΕΡΟΝΤΟΣ , εκτός από κέντρο διασκεδάσεως παντός τύπου.

3. Η διάρκεια της μίσθωσης ορίζεται στα έξι (6) έτη. Μετά τη λήξη της μίσθωσης 
μπορεί να συμφωνηθεί η ανανέωση για χρόνο ίσο ή και βραχύτερο με τους ίδιους ή